Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]18.07.2019 г. №.515-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Авиабилеты
	22.09.2019
	SU 1391 (12.00-14.00), Сыктывкар - Москва (Шереметьево)
	чел.
	1

	23.09.2019
	SU 1482 (01.00 - 09.40), Москва (Шереметьево) - Красноярск

	28.09.2019
	SU 1481  (06.10 -07.10) Красноярск - Москва (Шереметьево)

	UT-179  (15:40 - 17:40) Москва (Внуково) - Ухта

	2
	Авиабилеты
	23.09.2019
	S7 6408 Иркутск — Красноярск (04:50)
	чел.
	1

	27.09.2019
	S7 6407 Красноярск —
Иркутск  (01:10) Необходим возвратный билет

	3
	Авиабилеты
	24.09.2019
	UT 239 Тюмень-Красноярск (01:30 - 06:10)
	чел.
	1

	27.09.2019
	UT 240 Красноярск-Тюмень (07:00 - 07:45)

	4
	Авиабилеты
	23.09.2019
	Кызыл-Красноярск (16:25 - 18:05)
	чел.
	1

	28.09.2019
	Красноярск-Кызыл (08:10 - 09:45)

	5
	Авиабилеты
	22.09.2019
	N 4390 Набережные Челны - Москва (20:40 - 22:30)
	чел.
	1

	23.09.2019
	SU 1482 Москва - Красноярск (01:00 - 09:40)

	6
	Авиабилеты
	26.09.2019
	SU1487 Красноярск - Москва (17:40 - 18:50)
	чел.
	1

	SU1250 Москва - Набережные Челны (21:50 - 23:40)

	7
	Авиабилеты
	23.09.2019
	SU 6658 Мюнхен-Санкт-Петербург (12:10 - 15:55)
	чел.
	1

	SU 6573 Санкт-Петербург-Красноярск (19:40 - 04:30)

	27.09.2019
	SU 1483 Красноярск-Москва (11:10-12:05)

	SU 2326 Москва-Мюнхен
(14:30-16:45)

	8
	Авиабилеты
	24.09.2019
	 SU1223 Нижний Новгород - Москва (05:05-06:15)
	чел.
	1

	SU1486 Москва-Красноярск (07:40 - 16:25)

	26.09.2019
	SU1487 Красноярск - Москва (17:40 - 18:50)

	SU1340 Москва - Нижний Новгород (20:25 - 21:40)

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 24.07.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04